
Protokół nr 13/2017 
posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 11 października 2017 r., w godz. 15
00

 – 15
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak otworzył posiedzenie Komisji 

oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na XL Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

3. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

  

 

Ad.1 
Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad. 
 

Ad.2 

Komisja Rewizyjnej zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie 

na XL Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Andrzej Nowak zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w 

Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata 

reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata 

reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania (za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 



b) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 3  

do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Andrzej Nowak zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w 

Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia 

delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata 

reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Komisja Rewizyjna w wyniku głosowania (za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące 

– 2 głosy) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

Protokołowała 
Karolina Stanczewska 
 

               Przewodniczący 

               Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                                                                   Andrzej Nowak 

 

 

 


